УТВЕРЖДЕНО

Приказом № _____

От «___» ___________20____г.

Заявление субъекта малого и среднего предпринимательства для вступления в реестр

АНО «Южный региональный центр поддержки экспорта»
Настоящим подтверждаю, что _________________________________ _________________________________________

                                                                                Название ЮЛ или ИП, организационно-правовая форма субъекта)
является субъектом малого и среднего предпринимательства в соответствии со ст.4 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

1. ФИО учредителя (-ей) _______________________________________________________________________________

2. ИНН (ЮЛ или ИП)___________________________________________________________________________________
3. ОГРН (ОГРНИП)____________________________________________________________________________________
4. ОКВЭД_____________________________________________________________________________________________
5. Краткое описание деятельности субъекта МСП____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

6. Юридический адрес___________________________________________________________________________________

7. Адрес местонахождения_______________________________________________________________________________

8. Средняя численность работников за_________  ___________________________________________________________

9. Выручка от реализации товаров (работ, услуг) за_________  ________________________________________________

10. ФИО, должность представителя_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

11. Дата рождения______________________________________________________________________________________

12. Телефон____________________________________________________________________________________________
13. E-mail______________________________________________________________________________________________
14. Соц.сети ___________________________________________________________________________________________

14. Какую поддержку Вы хотели бы получить? (перечень обсуждаемых вопросов) _______________________________

______________________________________________________________________________________________________

15. Какие страны-партнеры Вас интересуют? _______________________________________________________________

16. Из каких источников Вы узнали о ЮГЦПЭ? _____________________________________________________________
Прошу внести в реестр ЮГЦПЭ для взаимодействия и сотрудничества.

Согласен на обработку и передачу персональных данных,
sms и электронную рассылку                                                                                          ________   ________________

                                                                                                                                                                                        дата                                   подпись
В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» Согласие на обработку и передачу персональных данных действует неограниченное время. Южный региональный Центр поддержки экспорта берет на себя обязательство о защите и неразглашении персональных данных участника мероприятия в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных».

Кроме того, настоящим заявлением подтверждаю, что не отношусь к субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим производство и реализацию подакцизных товаров, а также добычу и реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых, не являюсь участником соглашений о разделе продукции, не осуществляю предпринимательскую деятельность в сфере игорного бизнеса; и не представляю кредитную организацию, страховую организацию (за исключением потребительских кооперативов), инвестиционные фонды, негосударственные пенсионные фонды, не являюсь профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардов, а также   не отношусь к СМП, являющимся в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о валютном регулировании и валютном контроле, нерезидентами Российской Федерации, за исключением случаев, предусмотренных международными договорами Российской Федерации, которым не может быть оказана финансовая поддержка (ст. 14 ФЗ № 209 от 24.07.2007 г.); не имею просроченной задолженности по налоговым и иным обязательным платежам в бюджетную систему Российской Федерации; в отношении вышеуказанной компании / индивидуального предпринимателя в течение двух лет (либо меньшего срока, в зависимости от срока хозяйственной деятельности), предшествующих дате обращения не применялись процедуры несостоятельности (банкротства), в том числе наблюдение, финансовое оздоровление, внешнее управление, конкурсное производство, либо санкции в виде аннулирования или приостановления действия лицензии (в случае, если деятельность подлежит лицензированию).
Дата заполнения_______________          Руководитель организации _________________   __________________

                                                                                                                               подпись                    расшифровка подписи